
有翼1市連合自治会 御中

第 41回紀文まつり
会 長

資金調達委員長

(公

令和 5年 7月 4日

111 .

実行鶴員会
望事|1鷺男
雑賀 清秀
印 省 略 )

第 41回紀文まつり花火大会ご協賛方お願いについて

時下、各位にはますますご清祥のこととお喜び申し上げますとともに、紀文まつり開催

:こあたりましては、例年格澤:1の ご協力さご支援を賜っておりますこと、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、新型コロナウイルスの影響で中止が続いておりました紀文まつりですが、4年ぶ

りに開催することとなりました。本年で41同目を迎える紀文まつりは、県内外から多く
の人に集まっていただける有田市のビッグイベントです。

本年度の「紀文まつり花火大会」は、 8月 ll日 (金視)|こ開催する事を決定し、花火

を中心とした事業の実施に向けて各委員会を開催し、成功に向け鋭意努力をしているとこ

ろです。

しかしながら、花火大会開催には多額の費用を必要とし、その調達に苦慮致していると

ころであります。

つきましては、大変恐縮とは存じますが、本年も前回同様、ぜひご協賛ご協力を賜りま

すようお願い申し上げる次第であります。

記

○ 事務局 紀州有田商I会議所

電話 0737-834777

ありだ農業協同組合  箕島支所
普通預金 3373230
紀文まつり実行委員会  望月良男

〇 口 座

○ 名 義

※ 協賛金の受付は、商工会議所または下記事務局で行っています。

よろしくお願い申し上げます。

豊 _維 _上 __

有田市役所産業振興課内

紀文まつり実行委員会事務局

電話 0737-22-3624

´

"、フ



や撃

颯騨

一一一．〇一

〇〇〇．“

一０一．ＯＮ

０〇一．崎“

０一一．∞

０一卜．一Ｎ

】“

いヽ一
一【ヽト

一【ヽト

∞ヽ一
Φ一ヽ一

〇ヽ一

ＯＯＯΦヽ一

〇一〇．“

ＯＯＯ．Ｏ゛

一一一．６】

一一一．∞

ΦＯ』“゙^

一“「

¨゛ヽ』

』一ヽト

Ｎ【ヽ一

い、ヽ一
∞一ヽト

∞一ヽト

国　製
任
撻
信
権
笹
撻

ヾ　　　出囀拠靭椰．●２

4

ικ・ヽ醍凶響個黎蠣３０悩メ韓

硝鸞佃割姦

嶺艇極蠍剥

準護儘武回く

傷瀬観響ヨ

硝墾個豪


